
ZARZĄDZENIE NR 2348/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 grudnia 2005 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanych drewnianymi budynkami mieszkalnymi, 
położonych w Krakowie przy ul. Jana Zamoyskiego nr 81 i nr 83.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 – z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Obniża się cenę wywoławczą nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonych w obrębie 12, jednostka ewidencyjna Podgórze:
- oznaczonej nr działki 375/1 o powierzchni 0,0775 ha objętej KW KR1P00266987/9, 

zabudowanej drewnianym budynkiem mieszkalnym położonym przy ul. Jana 
Zamoyskiego 81, na kwotę 648 900,00 zł to jest o 10% jej wartości.

- oznaczonej nr działki 375/2 o powierzchni 0,0656 ha objętej KW 954 Kraków -
Podgórze, zabudowanej drewnianym budynkiem mieszkalnym, położonym przy 
ul. Jana Zamoyskiego 83, na kwotę 615 600,00 zł to jest o 10% jej wartości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




